de prestação de contas e quando for o caso da emissão de várias ordens de 

serviços emitidas no período, anexar também o relatório de consolidação dos 

serviços prestados. 

9.  DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

9.1.  O valor total estimado da contratação é de R$ 654.859,88 (seiscentos 

e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e 

oito centavos), conforme valor unitário referencial discriminado em SD e ETP 

(anexos a este documento), que foi apurado em pesquisa de mercado.  

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm#:~:text=Art.%2068.%20As,da%20legisla%C3%A7%C3%A3o%20espec%C3%ADfica.